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gm 97511.01.2 TELEGABEL WHITE POWER FRONT FORK WHITE POWER 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 511.01.001.200 GABELBEIN LI. ,618R337" WP ‘97 FORKIEG 1/5 ,618R337° WP 97 1

2 511.01.002.200 GABELBEIN RE. ,618R337" WP "97 FORK IEG R/S ,618R337" WP '97 1
10 583.01.032.044 GABELBR.UNTKPL. X=35MM/D=54MM BOTTRIPIE CLAMP X=35MM/D=54MM |
11 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR 1=244 ‘91 FORK TUBE (=244 91 1
12 583.01.034.000 GABELBRUCKE OBEN X=35MM/D=54MM  TOP TRIPLE CLAMP X=35MM/D=54MM 1
20 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5X32X2 WASHER 10,5X32X2 2
22 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
23 564.01.041.100 DISTANZROHR 10,2X12X44 SPACER TUBE 10,2X12X44 2
25  564.01.142.000 SCHEIBE 10,5X%31 WASHER 10,5X31 2
26 (985 100003 SS.MUTTER DINO9854410 SELF LOCKING NUT DINO985-MI10 2
30 0912 080353 ISK.SCHRAUBE DING912-M8X35 AH SCREW DINO?12-M 8X35 8
31 0984 080302 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M 8X30 AH SCREW DIN7984 M8X30 1
33 0933 070253 SK.SCHRAUBE DINO933-M 7X25 HH SCREW DINO933-M 7X25 2
34 0934 070003 SK.MUTTER DINO934-M 7 HEXAGON NUT DINO934M 7 - 2
35 583.09.082.000 ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'94 AXLENUTMI7 X 1,5 DUKE'94 1
36 ° 583.01.098.000 VERSCHLUSSKAPPE 3/8”" 2663 PLASTIC CAP 3/8" 2663 1
38 546.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE ‘95 HANDIEBAR CLAMP 05 2
39 583.01.039.100 LENKERAUFNAHME 95 HANDLEBAR SUPPORT 95 1
40 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPERED ROLL. BEAR. SKF 331274 2
41 544.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLPPE ‘91 ORING SUPPORT W. SEALING LIP 1
42 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN STEARING HEAD GASKET TOP 1
43 542.01.086.000 SCHUTZRING STEERING HEAD COVER 1
44 564.01.044.000 SCHEIBE 21X38%3 WASHER 21X38X3 1
45 564.01.043.000 SK.SCHRAUBE M20X1,5 HH SCREW M20X1,5 1
50 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW=32 RING WRENCH W5=32 1
53 0015080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10 4
56 0984 100702 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M10X70 AH SCREW DIN7984-M10X70 2

97-511.01.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 97:511.01.3 GABELBEINE WHITE POWER FORK LEGS WHITE POWER 12597
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

A ‘ N "1 511.01.008.200 VERSCHLUSSKAPPE KPL. STING'97 SCREW CAPCPL.  STING'97 2

b @ N 3 0770430030 ORING 4300300 ORING 43,00%3,00 2

O3 ® @ 4 545.01.050.000 HALBMOND KEIL KEY HALF 4

gy - ° i 10 511.01.010.200 CARTRIDGE KPL. LBRE STING'97 CARTRIDGE CPLL/S&R/S STING'97 2

: ‘ 15 575.01.026.000 FOHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10 GUIDE BUSHING 40 X 44 X 20-10 2

@ ] . 16 564.01.027.000 RING 42X49,2X1,5 RING 42X49,2X1,5 2

} 17 580.01.805.000 WELLENDICHTRING 40X49,5X9LF SHAFT SEAL RING 40X49,5X91F 2

i ‘ i 18 564.01.127.000 RING 49,5X45X1 _ RING 49,5X45X] 2

| 10 | g 19 564.01.029.000 SEEGER-SPRENGRING SB50 SEEGER LOCK RING SB50 2

| RNt | It 20 511.01.021.200 FEDER L=400MM-6,0/9,0KG SPRING [=400MM-6,0/9,0KG 2

-4l bt - ¢ 25 511.01.004.200 AUSSENROHR L=570MM  STING'97 OUTER TUBE 1=570MM  STING'97 2

o5 \ S IR o5 I e 40 0770020160 ORING 15,60X1,78 ORING 15,60X1,78 2

g -2 1 g Lce 50  545.01.077.000 SPANNBUCHSE BUSHING 2

dRER N 51 545.01.045.000 LAGERRING 42,8X13 BEARING RING 42,8X13 2

. % \\‘3 R \T‘“j 52 545.01.046.000 RING 39%42X1 RING 39X42X1 2

L 50 © 50 55 583.01.203.000.  INNENROHR [=520MM  DUKE'94 INNER TUBE L=520MM  DUKE'94 2

I 5 5 | B % e 56 0770 380020 ORING 38,00%2,00 ORING 38,00X2,00 2

J o £o L gsz 60 584.01.006.000 GABELFAUST LINKS 96 FORK LEG AXIE PASSAGE 1/S 96 1

= A S I ‘ S 61 584.01.007.000 GABELFAUST RECHTS 96 FORK LEG AXLE PASSAGE R/S ‘96 1

N R T I i 65 0912080303 ISK.SCHRAUBE DING912-M 8X30 AH SCREW DINO912-M 8X30 4

S NI . ! 66 0984 080203 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M 8X20  AM SCREW DIN7984:M 8X20 2

20 11d 1 ss 20 L : i 155 67  545.01.081.000 DICHTRING 8X12X1,5 SEAL RING 8X12X1,5 2

I R 90 06007 GABELOL SAES 5 LITER FORK OIL SAES 5 UTER 1

. I

g |8 .
16 P {
17 i S : &
18 (&8 B+
19 13 g
-~ @ 2
D N

97-511.01.3 . ﬂ * = NEUTEL / NEWY PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 97-511.02.2 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 125 97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 583.02.001.400 ALULENKER AFAM SILBER ‘97 ALUHANDLEBAR AFAM SIVER 97 1
4 584.11.074.000 START NOT-AUS SCHAITER START-STOP SWITCH 1
SYMBOLE WEISS SYMBOLS WHITE
10 583.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMING 93 THROTTLE GRIP CPLDOMING 93 1
12 583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING TWIST GRIP COVER DOMINO 1
20 511.02.040.100 KUPPLUNGSHEBEL KPL.  STING'97 CIUTCH LEVER CPL. STING'97 i
21 511.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE SCHWARZ CLUTCH LEVER LOOSE BLACK 1
22 546,02.126.000 FATENBALG KUPPLUNGSHEBEL 91 BELLOWS CLUTCH IEVER 91 1
23 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADJUSTMENT SCREW CPLM7 1
24 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
25 546.02.026.200 SCHUTZKAPPEKUPPLUNGSHEREL PROTECTION CAP-CLUTCH LEVER 1
26 546.02.028.200 HEBELSCHRAUBE KPL. IEVER SCREW CPL. 1
27 584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHALTER '96 CLUTCH SWITCH ~ *96 1
33 570.13.072.000 KABELHALTER 0210 WIRING HOLDER 02710 BERNER 2
41 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP MIRROW M10X1,25 1
52 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO 93 FIXED GRIP DOMINO 93 1
60 583.02.050.100 CHOCKEHEBELDOMINO ~ '94 CHOKE IEVER DOMINOG 94 1
61 0988 253505 PASSCHEIBE DINO988.25X35X0,5 THRUST WASH. DIN0988-25X35X0,5 1
89 511.02.091.100 GASSEIL 125 1C2,STING LANG 97 THROTCABLE IC2,STING LIONG'97 1
NUR FUR 80 KMH VERSION ONLY FOR 80 KMH VERSION
90 511.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 125 1C2 ‘96 CIUTCH CABLE 1251C2 96 1
91  511.02.091.000 GASSEILKURZ 1251C2  '96 THROTITLE CABLE SHORT 1251C2'96 1
NUR FUR 100 KMH VERSION ONLY FOR 100 KMH VERSION
92 511.02.086.000 OLPUMPENSEIL 125 [C2  “96 OMPUMP CABIE 125(C2  *96 1
91 ! 93 511.02.087.000 VERGASERSEIL 1251C2 96 CARBURETOR CABLE 1251C2 96 1
W 57 94 511.02.085.000 SEILZUGVERTEILER KPL. 1C2 ‘96 CABLE DISTRIBUTOR CPL LC2 ‘96 1
e 120 { 06 96 511.02.095.000 KALTSTARTSEI 125 1C2 ‘96 CHOKE CABIE 125iC2 96 1
92 90 (\ 7 98  580.12.040.000 RUCKBLICKSPIEGEL LINKS REAR MIRROR L/S 1
- ri[ﬁigl ! 3 —  580.12.140.000 RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS REAR MIRROR R/S X
1 99 P Y 99 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
93 ‘ @/ —  440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X
N s L 23
* = NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 94.583.13.0 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 125 97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1 583.13.001.100 HANDBREMSZYLUNDER  DUKE'94 HAND BRAKE CYUNDER DUKE'94 1

3 583.13.050.100 REPARATURSATZ KPL. D=13MM REPAIR KIT CPL. D=13MM 1

4 544.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL 1

5 583.13.026.100 SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP 1

6 580.12.040.050 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP MIRROW MI0X1,25 '92 1

7 583.13.020.100 HANDBREMSHEBEL LOSE SCHWARZ HAND BRAKE LEVER [OOSE BIACK 1

8 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DING?12-M 6X20 AH SCREW DINO912-M 6X20 2

10 583.13.021.100 BREMSLICHTSCHAITER KPL. VORNE BRAKE HGHT SWITCH CPL. FRONT 1

11 0965050163 SENKSCHRAUBE DINQ965-M 5X16 FLAT HEAD SCREW DINOP65-M 5X16 2

12 565.12.012.500 DECKEL COVER 1

13 583.13.009.000 GUMMIBALG DUKE RUBBER BOOT DUKE 1

80 06054 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLUID DOT 5.1 CASTROL 1

94-583.13.0

* = NEUTEL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

-




§m RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 125 97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
] 511.03.001.200 RAHMEN 125 STING rs FRAME 125 STING o7 1
2 511.03.002.000 AUSIEGER STAHL 125 1C2 96 SUB FRAME STEEL 125 1C2 96 1
3 511.03.048.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN LINKS FOOT REST BRACKET REAR L/S 1

- 511.03.049.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN RECHTS FOQOT REST BRACKET REAR R/S 1

4 0107 080203 ISK.LL.SCHRALBE DINO107-M 8X20 AH OVAL H SCREW DINO170-M 8X20 .4
5 511.03.005.000 MOTORSTRERE 125 LC2 25 ENGINE BRACE_ 125 1C2 % 2
6 583.03.002.090 YERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 12 X 17 MM 2
2 511.03.050.000 FUSSRASTE HLLL.“L* STING,ADY. FOOTREST REAR L/S"L"STING, ADV. 1
- 511.03.051.000 FUSSRASTE HI.RE.“R* STING,ADV. FOOTREST REAR R/S"R“STING.ADV. 1
13 546.10.052.000 KE'ITENRADSCHRAUBE-ISK M BX20 SPROCKFET SCREW-AH M 8X20 2
14 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X26 SPROCKET SCREW-AH M 8X24 2
15 0015 080453 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X45 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X45 WS=10 3
16 545.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM P{UG 37 MM 2
18 544.03.135.000 VYERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFLID 1
18 0931 101203 SK.SCHRAUBE DINOS31-M10X120 HH SCREW DINOQIT-MTO0X120 1
21 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BAIL BEAR. 608 2RS C3 2
22 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10 1
23 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X85 BUSHING 8X 12X 6,5 1
24 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL D=30MM 1
25  543.10.084.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 5
26 0015 080753 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X75 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X75 WS=10 1
27 543.10.0856.100 SS.MUTTER M10 CU Sw=14 SELF IOCKING NUT M0 CU Ws=14 1
33 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIRE 8MM LOCK WASHER 8MM 2
36 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X1Q PER METER PYC-HOSE 7X10 PER METER 0,3
37 503.03.089.000 WINKELSTUCK 97 ANGEL PIECE o7 1
39 0015080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10 1
40 546.03.040.100 FUSSRASTE LINKS BREIT 045 FOOT REST L /S WIDE ‘5 1
—  546.03.140.100 FUSSRASTE RECHTS BREIT 94 FOOT REST R/S WIDE 28 1
41 546.03.044»000 . BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 ~ BOLITFOR FOOTREST 9.8 X 50 2
42 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST SPRING L/S & R/S 2
43 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINCG125.A10.5 2
A4 (0094 032253 SPUNT DINQ0%4-3,2X25 STAHL PIN DINCO94-3,2X25 STEEL 2
446 511.03.053.000 KETTENGLEITSTUCK UNTEN Q7 CHAIN SLDING PIECE BELOW 97 ]
47  511.03.053.051 BUCHSE 8,2X10%20 BUSHING 8,2X10X20 ]
50 511.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE HNKS 125 1C2'96 CASE BUSHING L/S 125 1C2 ‘96 ]
51 511.30.110.000 GEHAUSEBUCHSE RECHTS 125LC2'94 CASE BUSHING R/S 125 1C2 96 1

i97—5] 1.03.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 97.511.03.4 SEITENSTANDER SIDE STAND 125 97
MOTORCYCLES

FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 511.03.023.100 SEENSTANDER KPL.125 STING'97 SIDE STAND CPL. 125 STING 97 ]

1=275MM 1=275MM

2 511.03.026.150 STANDERKONSOLE 125 STNG 97 SIDE STAND BRACKET  STING'97 ]

3 511.03.023.054  FEDERLASCHE OBEN FUR SETENST. SPRING SHACKLE TOP FOR SIDEST ]

4 511.03.023.055 FEDERLASCHE UNTEN F. SEITENST. SPRING SHACKLE BELOW F.SIDEST. ]

5 511.03.027.000 SONDERSCHRAUBE M8 F. SEITENST. SPECIAL SCREW M8 FOR SIDESTAND 1

6 571.03.225.000 BUCHSE 8.2 X 12X 10 BUSHING 8,2 X 12 X 10 i

7 0912 100223 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M10X22 AH SCREW DINO9T2-M10X22 ]

8 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17  SEIFLOCKING NUTMIO  WS=17 1

9 0984 080253 ZYLSCHRAUBE DIN7984-M 8X25 AH SCREW DIN7984.M 8X25 1

10 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF {OCKING NUT M8 B

11 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2

12 546.03.025.000 SCHEIBE 12,5 X 25 X 1,5 WASHER 12,5 X 25 X 1,5 !

97-511.03.4.

* = NEUTEIL / INEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

-




§m 97-511.04.2 SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ SWINGARM, CHAIN GUARD 125 '97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
030 14 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15X250 SWINGARM BOLT 15X250 1
| 15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19 |
33, 35,40,41,42,43, | 030 511.04.030.044 SCHWINGARM KPL. 250360 ‘97 SWINGARM CPL. 250-360 ‘97 1
44,73,78,79 33 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 4
34 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL."96 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96 2
35 546.03.135.000 STOPFEN MOSS FUR SCHWINGARM PLUG MOSS FOR SWINGARM 2
40 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 BEARING SIEEVE 15 X 20 X 48 2
41 546.03.097.000 NADELRULSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 4
42 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X1 STOP DISK 22,2X31,7X1 4
43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25%32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 4
44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR. 15X25X%9 BUCKET F.SHAFTSEALRING 15X25X9 4
66 546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN ~ '94 CHAIN GUIDE REAR ‘04 ]
68  546.07.070.100 HALTEBLECH RETAINING PLATE ‘94 ]
69 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X16  WS=8 1
71 0015 060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X50 WS=8 1(2)
72 0015 060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X55 WS<8 1
73 503.04.066.000 KETTENGLEITSCHUTZ 97 CHAIN GUARD 97 1
78 0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 2
79 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
80  546.03.235.000 BLINDSTOPFEN 4 MM DUMMY PLUG 4 MM X
85  503.04.060.000 KETTENSCHUTZ KLEIN EXC  '97 CHAIN GUARD EXC 97 1
86  546.07.460.000 KETTENSCHUTZ GROSS EGS CHAIN GUARD LARGE EGS *90 1
87  200.12.062.055 HOHLNIET 2-TG. HOLLOW RIVET TWO PARTS 2
90 0985 060003 SS.MUTTER DINO985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 1
91 - 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9O21-A 6,4 1
98 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-A 5,3 WASHER DINGO21-A 5,3 2
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

97-511.04.2: * o NEUTELL / NEW PART




PRO LEVER ANLENKUNG

gﬁl PRO LEVER SYSTEM 125 ‘97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTINR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 5 1  546.03.080.144 WINKEHTI.EBEL KPL. 250/300 94 ROCKER ARM CPL 250/300 '94 ]
@& 2 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 WNEEDIE BUSH HK 2016 4
3 544.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 BEARING SIEEVE 15 X 20 X 48 2
4 544.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 STEE! WASHER 15,2X19X0,1 X
4 546.03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2 STEEL WASHER 15,2X19X0.2 X
4 5446.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3 STEEL WASHER 15,2X19X0.3 X
5 0760253270 WELENDICHTRING 25X32%7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 IS
&  583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11 SPAC.F.SHAFT SEALRING 15X25X11 4
7  546.03.085.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 10%25%8 BUCKET F.SHAFT SE.RING 10X25X8 2
8 546.03.0846.000 LAGERHULSE 25, 5X18X10MM BEARING SIEEVE 25,5X18X10MM ]
9 5446.03.197.000 SCHWENKLAGER RPNA18-32 250/90 PIVOT BEARING RPNA18-32 250°90 ]
15 544.03.135.000 WYERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFLIO X
20 546.03.083.144 WERBINDUNGSGARBEL L=122 KPL. CONNECTING FORK [=122MM CPL ]
21 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 WNEEDLE BEARING HK 1816 2
22  5446.03.084.000 LAGERHULSE 70%18X10 BEARING SLEEVE 70X 18X 10MM ]
23 - 0760 182442 WELLENDICHTRING 18X24%4 SHAFT SEAL RING 18X24X4 2
24 546.03.087.000 SONDERSCHRAUBE M10X%6 10.9 SPECIAL SCREW M10X96 10.9 ]
25 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17 SEIF LOCKING NUTMI0  WS=17 1
30 546.03.182.050 BOLZEN VERBSTANGE—WINKEI.HEBEL BOILT UNKAGE ARM - ROCKER ARM 1
31 546.03.082.050 BOLZEN SCHWINGE-DREIECKHEBEL BOLT SWINGARM-ROCKER ARM ]
32 5446.03.015.000 STOPPAMUTTER M14X1,5 Sw=19 SELF LOCKING NUT MT4X1,5 W5=19 2
l@l * NEUTEIL / MEW PART ¥ = NACH BEDARF / AS REGUIRED

-




§m FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG TEII.NR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 0015080603 SK.BUNDSCHRALUBE M 8X60 SwW=10 HH COLLAR SCREW M 8X60 WS=10 ]
2 511.13.050.044 FUSSBREMSH. KPL. LC2,STING'97 FOOTBRAKEL. CPL. IC2,.STING'97 1
3 0472022150 SICHERUNGSRING DINQ472-22X1 ] CIRCUP DIN972 22X1 5 1
4 0625 006087 RILENKUGELLAGER 408 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 z
5  343.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M3 SELF LOCKING NUT M8 1
6  120.11.016.000 SCHEBE & X 12X 3 WASHER 6 X 12X 3 2
7 0934 060003 SK.MUTTER DINO934-M & HEXAGON NUT DINC934-M 6 2
8 0933 060353 SK.SCHRAUBE DINDO933-M 6X35 HH SCREW DINQP33-M 6X35 1
@ 0125080003 UNTERLEGSCHEIBRE DINGi25-A 8,4 WASHER DINQT25-A 8,4 1
10 545.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBREL RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER 1
12 546.03.069.000 GELENKKCPF Mé FUBBREMSHEBEL SWIVEL HEAD Mé FOOT BRAKELEVER 1
13 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINCT25.A 6,4 1
15 546.03.068.000 DRUCKSTANGE ALU MQOD. 250 ‘90 PRESSURE ROD ALU 250 90 1
20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘89 MAIN BRAKE CYUNDER MOD. '8¢ 1
24 545.13.150.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT PISTON 13MAM 1
25 545.13.151.000 FAITENBALG RUBBER SIEEVE 1
26 545.13.155.000 WINKELSTUCK ANGILE PIECE ]
30 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
33 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=8 1
36  502.35.033.300 KLIPSMUTTERNHALTER Aé KP142 SNAP-NUT HOLDER Mé KP142 2
50 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1,5 ]
51 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7503-10X16%] CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1 i
52 503.11.051.000 BREMSUCHTSCHALTER BINTEN ‘97 REAR BRAKE LIGHT SWITCH 97 1
60  545.13.030.044 BREMSFI.USSIGKElTSRESERVIOR ‘89 BRAKE FLUID RESERVOIR ‘89 1
62 - 580.07.016.10 SCHLAUCH FUR RESERYOIR 6X1,5 HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5 0,5
43 ) 0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5%16 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8 1
46 580.07.017.000 YDNAC KLAMMER 10107 [orm) YONAC CLAMP 10101 [9MM) 2
&9 502.35.033.000 KLIPS-MUTTERNHALTER M5 KP142 SNAP-NUT HOLDER M5 KP142 1
80 (06054 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLUID DOT 5.1 CASTROL 1

97-511.13.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




y—3
g 97-511.04.0; FEDERBEIN WHITE POWER SHOCK ABSORBER WHITE POWER 12567
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 511.04.010.100 MONOSHOCK KURZ 3131028 LC2'96 MONOSHOCK SHORT 3131028 1C2'96 1
A L=438MM 1=438MM
' 2 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47  10.9 SPECIAL SCREW M10X47  10.9 1
3 565.03_.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 SPECIAL SCREW MT0X55 10.9 1
$= 4 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 2
10 X 5 0985 100003 SS.MUTTER DINO985-M10 SEIF LOCKING NUT DINO985-M10 ]
6 543.10.086.100 SS.MUTTER M10 CU Sw=14 SEIF LOCKING NUTMI0 CU WS=14 1
8 511.04.011.055 FEDER 55-280 PAIOU SPRING 55-280 PAIOL! X
\ 10 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. HOOK WRENCH CPL. 1
6@
4
O @2
1
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97-511.04.0 * _ NEUTEIL / NEW PART % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m AUSPUFF, ENDDAMPFER EXHAUST PIPE, SILENCER 125 97
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 51105009000  AUSPUFF ,KTM 511 8 MIT KAT EXH.PIPE KTM 511 8 WITH CAT 1
27, . 3& 33 SCHWARZ BIACK
33° o . ¢ 1 511.05009.100  AUSPUFF ,KTM 511 0" OHNE KAT EXH.PIPE'KTM 511 O"WITHOUT CAT 1
25 @ @28 SCHWARZ BLACK
20 24 ~ 1 511.05.009.200  AUSPUFF ,KTM 511 1* MIT KAT EXH.PIPE ,KTM 511 1% WITH CAT 1
o, SCHWARZ BLACK
25 @ @ 16 1 511.05009.300  AUSPUFF ,KTAM 511 1% MIT KAT EXH.PIPE ,KTM 517 1%* WITH CAT 1
24 @ SCHWARZ BLACK
21 '3 0934 060003 SKMUTTER DINO934M 6 HEXAGON NUT DINO934M 6 2
4 0021 060003 SCHEIBE DING021-A 6,4 WASHER DIN9OZ1-A 6,4 2
5 54605262000  SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF SHENTBLOCK FOR EXHAUST 2
6 54603048100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT Mé 2
7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797. 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797A 6,4 2
9 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X15 WS-8 2
10 511.05005.000  DICHTUNG AUSPUFFFLANSCH GASKET EXHAUST FLANGE ]
11 54605157000  SIIKON-MUFFE D=25/27AMM SHICON SLEEVE D=25/27MM 1
12 54310086000  STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 2
15 51105080000  ENDDAMPFER KTM 511 £ SUENCER KTM 511 E° I
11 SCHWARZ BIACK :
16 543.08.042.000  GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER 1
20 54305065244  ENDDAMPFERH. KPL LANG SIICON SiL. BRACKET CPL {ONG SLICON I
21 543.05.065.344  ENDDAMPFERH. KPL KURZ SIICON SiL. BRACKET CPL SHORT SHICON 1
22 565.09.064000  STOVERFLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 2
24 54305068100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  DAMPING COMPONENT SIICON GREY 2
25 543.05069.000  BUCHSE12X7X 16 BUSHING 12 X7 X 16 2
27 0015 060303 SK BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8 HH COLLAR SCREW M 630 WS=8 2
28 546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé RANGE CHANGE METAL NUT Mé 2
33 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-8 6 SPRING WASHER DINGT37:8 6 4
34 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW-8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2

97-511.05.0

* = NEUTEL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




g 97.511.06.2' LUFTFILTERKASTEN AIR FILTER BOX 125 97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
g14 ] 511.06001.000  FITERKASTEN KPL 125 1C2 ‘96 AIR FHTER BOX CPL 125 1C2 96

28
32
33
34

97-511.06.1-

511.06.002.000
546.06.003.047
546.06.010.000
0014 060103

722.10.079.000
0015 050123

511.06.016.000
546.06.015.000
511.06.017.000
510.05.082.200
546.06.019.004
502.06.020.000
544.06.023.000
546.06.026.000
511.06.025.000
546.06.125.000
510.06.027.000
546.06.021.000
0985 050003

0021 050003

* - NEUTEIL / NEW PART

FILTERKASTENDECKEL 125 LC2 96
ABSTIMMROHR

SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN

5K BUNDSCHRAUBE M 6X10  SwW=8
STUTZSCHALE

5K BUNDSCHRAUBE M 5X12  Sw=8
FITERTRAGER 1251C2  '96
LUFTFILTER 250/300/360/1C2
LUFTFILTERHALTEB.SET LC2 ‘96
GUMMISCHEIBE 5%21%3
KLEMMSCHEIBE KS4
FITERKASTENENTIEERUNG
FITERKASTENENTIEERUNG
YVERGASERMANSCHETTE
MANSCHETTENBEFESTIGUNG INNEN
MANSCHETTENBEFESTIGUNG AUSSEN
SCHLAUCHBINDER 50-70MM
ABDECKKAPPE SW8 F. SCHRAUBE M5
S5.MUTTER DINOS85-M 5

SCHEIBE DINS0O21-A 5,3

AIRFILTER BOX COVER 125 LC2'96
MATCHING TUBE

SPLASH PROTECTFOR HITER BOX

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
BUCKET

HH COLLAR SCREW M 5X12  W5=8
FITER BRACKET 125 1C2 96
AIRFILTER 250/300/360/1C2

AIR FILTER SUPPORT IC2 96

RUBBER WASHER 5X21X3

CLAMPING DISK K54

AIR FILTER BOX BLEEDING

AIRFILTER BOX BLEEDING
CARBURETOR BELLOWS

BELLOWS ATTACHMENT INNER
BELLOWS ATTACHMENT OUTER
HOSE CLAMP 50-70MM

COVER CAP SW8 FOR SCREW M5
SELF LOCKING NUT DINO985M 5
WASHER DINY0Z1-A 5,3

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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gﬁ' 97511.07.1 TANK,SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK, SEAT COVERS 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
4 583.07.105.300 - BENZINHARN MIKUNI CK-86 ‘96 FUEL COCK MIKUNI CK-86 96 1

_ IWEI ANSCHLUSSE TWO CONNECTIONS
5  511.07.004.000 BENZINHAHN KPLMIKUNI CK-69°96 FUEL COCK CPLMIKUNI CK-69 96 1

' EIN ANSCHLIUSS ONE CONNECTION
7 8 6 583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET FUEL COCK MIKUNI 2
@ﬂ/ 7 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MiA PER METER PVYC-HOSE 6X9 MM PER METER 0,44
@/9 8  490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. FILLER CAP CPL. SMALL 1
9 490.07.009.000 DICHTUNG FUR TANKVERSCHLUSS GASKET FOR FILLER CAP 1
13 511.07.013.100/30  BENZINTANK 8,5Ll. LC2,STING'97 FUEL TANK 8,5 U1 LC2,STING'97 1

: SCHWARZ BLACK
14 546.35.036.000 BUCHSE BUSHING 3
15 564.01.040.000 GUMMIBJCHSE RUBBER BUSHING 2
16 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH VITON FUEL HOSE VITON 0,5
17 - 580.31.005.000 YDNAC KLAMMER 10128 CLAMP YDNAC 10128 4
18 0676 550223 SK.BL.SCHRAUBE DIN7674- 5,5%22 HH S.MET.SCREW DIN7676- 5,5X22 A
19 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING7974 5,3 TOOTH LOCK WASH. DIN6797 5,3 4
20 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 3
21 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COILAR SCREW M 6X10 WS=8 4
22 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X15 WsS=8 6
23 0014 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS$S=8 2
24 545.07.011.000 LINSENSCHRAUBE M&X17 OVAL HEAD SCREW M6X17 1
25  546.08.441.050 SCHAUMSTCFF ZUSCHNITT 14MM FOAM RUBBER L/S 14MM 1
28  546.35.428.000/04  SPOILER LNKS ORANGE STING'97 SPOILER 1 /S ORANGE  STING'97 1
—  546.35.429.000/04  SPOILER RECHTS ORANGE STING'97 SPOILER R/S ORANGE  STING'97 1
35  580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL 92 TOO!L BOX CPL. 92 1
36 580.12.058.050 GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN 62 RUBBER FOR TOO! BOX 02 1
37 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé RANGE CHANGE METAL NUT M6 2
40 511.07.040.000/30 SITZBANK SCHWARZ  STING'97 SEAT BLACK STING'97 ]
040  511.07.040.050/30  SITZBANKUBERZUG SCHW. STING'97 SEAT COVER BLACK ~ STING'$7 i
41 546.07.041.600 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN LI SEAT BRACKET L/S REAR ]
—  546.07.141.600 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE SEAT BRACKET R/S REAR 1
90  546.08.441.000/04  SEITENVERKLEIDUNG LI, STING'97 SIDE COVER L/S STING'97 1
ORANGE ORANGE
—  546.08.541.000/04  SEITENVERKLEIDUNG RE. STING'97 SIDE COVER R/S STING'97 1
ORANGE ORANGE

91 511.08.041.050 HITZESCHUTZ RECHTS 125 LC2 96 HEATPROTECTOR R/S 125 1C2 96 1
92 502.32.050.000 STAHISCHEIBE 6,2 X 18 X 2 WASHER 6,2 X 18X 2 1
%3 510.05.082.100 GUMMISCHEIBE 5X16X3 RUBBER WASHER 5X16X3 1
99 - 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER X

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

= 97.511.08.0 MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDER 12597
MOTORCYCLES
FIG TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 583.11.001.000/90 SCHEINWERFERMASKE ~ STING'97 HEAD LIGHT MASK  STING'S7 1
SIBER SIVER
2 58311050100  INSTRUMENTENABDECKUNG DUKE ‘96 INSTRUMENTS COVER DUKE ‘96 ]
o18 4 583.08.010.000/90 VORDERRADKOTFIUGEL STING'97 FRONT WHEEL FENDER  STING'97 |
SILBER SHVER
7 583.12.081.000  HAUTEBLECH SEITENSTR. LINKS'95 BRACKET REFLECTOR L/S ‘95 1
. 583.12.181.000  HAUTEBLECH SEITENSTR RECHTS'95 BRACKET REFLECTOR R/S ‘95 |
8 31008060000  KABEITULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN ]
9 0014060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS-8 2
10 546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 2
12 0912060103 ISK SCHRAUBE DINO9 12 6X10 AH SCREW DINO9 12 6X10 2
13 51006097.000  SCHEIBE 6,4X22X] WASHER 6,4X22X ] 2
14 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DINO912:M 6X30 AH SCREW DINO912-t 6X30 4
15 12011016000  SCHEBE6X12X3 WASHER 6 X 12X 3 4
16 0991 060163 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16 FLAT HEAD SCR. DIN799 1-M 6X16 2
18 710.01.012000  PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PVC CAP D=22MM ]
19 58308046000  BEFESTIGUNGSSCHEIBE 12,5 X 20 WASHER 12,5X20 2
22 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINOT25.A 6,4 2
24 16512080000  SETENSTRAHLER GELB KPL REFLECTOR YELLOW CPL 4
30 502.08.414.100/04 KOTFLUGEL Hi. ORANGE STING'97 REAR FENDER ORANGE  STNG'97 |
32 51108015000  NUMMERTAFETRAGER LANG CEV NUMBER PLATE BRACKET IONG CEV |
34 49008216000  VERLANGERUNG FNUMMERNTAFELR.  EXTENSION FOR NUMBER PLATE ]
61 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8 2
62 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10° SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 2
63 56509.064.000  STOVERFLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT M6 2
80 510.12.080.000  RUCKSTRAHLER ROT REFIECTOR RED ]

@7-511.08.0:

* o NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REGUIRED




§JHOTORCYCIES

DEKOR DECAL 125 '97
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 511.08.099.200  DEKORSATZ 125 STNG 97 DECALSET 125 STING 97 1

2 511.08.099.300  DEKORSATZ STING FRANKREICH ‘97 DECAL SET STING FRANCE 97 1

97-511.08.1

* = NEUTEW / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




—_ O D

97-511.09.1

0760 253570

583.09.051.000
581.11.054.000
0760 405270

583.09.061.000
583.09.072.000
511.09.070.100
511.09.073.200
511.09.075.200
511.09.074.100
583.09.171.100
511.09.060.100
0912 060256

502.10.086.000
583.01.098.000
565.09.064.000
583.09.081.000
583.09.082.000
584.14.051.000
583.11.052.000
581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL
DISTANZBUCHSE 17 X 30 X 26,7
SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 '92
WELLENDICHTRING 40X52X7 B
BREMSSCHEIBENADAPTER DUKE'?4
STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT
FELGE YORNE 2,50X17" STING'97
FELGENBAMND 17" STING'97
SCHLAUCH 177 STING'?7
REIFEN 110/70-17" 54H BT35F
SPEICHE M3X177-13,5G 177

BREMSSCHEIBE VORNE 320MM STING

ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X25
ABDECKKAPPE SFL16
VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
STECKACHSE M17 X 250 DUKE'?4
ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'94
TACHOANTRIEBHALTEBLECH DUKE'?6
TACHOANTRIEB 748208 (2,66} '94
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL
DISTANCE SIEEVE 17 X 30 X 26,7
WASHER 40X 52X 0,15 92
SHAFT SEAL RING 40X52X7 8
BRAKE DISK ADAPTER DUKE 94
STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED
FRONT RIM 2,50X177  STING'97
RIM BAND 177 STING'97
TUBE 177 STING97

TYRE 110/70-17" 54H BT35F
SPOKE M5X177-13,5G 177

BRAKE DISC FRONT 320MM  STING
AH SCREW DINORI2-M 6X25
COVERING CAP SFL16

PLASTIC CAP 3/8" 2663

SELF LOCKING NUT M6

WHEEL SPINDLE MT7X250 DUKE'?4
AXIENUTMIZ X 1,5 DUKE'®4
SPEEDOMETER BRACKET DUKE '96
SPEEDOMETER DRIVE 748208 94
DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'SZ

97-511.09.1 VORDERRAD FRONT WHEEL 125 9/
MOTORCYCILES
FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 511.09.001.144 VORDERRAD KPL.2,50X17*STING'97 FRONT WHEEL CPL2,50X17" STING
2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPLSILBER GS'93 FRONT HUB CPL. SIVER  G5'93
3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17.5X22X64,5 BEAR SPACER TUBE 17,5X22X64,5
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 2SR C3
5 0425 062032 RILLENKUGELLAGER 4203 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 2R C3
6
7
8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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gm BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

] 583.13.201.044 BREMSZANGE YORNE GOLD DUKE'94 BRAKE CALIPER FRONT GOLD DUKE 1

2 583.13.205.000 REP.SATZ 4 KOLBEN+DICHTUNGEN REPAIR KIT 4 PISTON+GASKET 1

3 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BIFEDER SCREW MI10X7 1

10 4 583.13.209.000 GARN. BREMSKLOTZE FRENDO 222 BRAKE PAD SET FRENDQ 222 1

5  583.13.210.000 BOLZENSATZ BOLT SET 1

& 0912100303 ISK.SCHRAUBE DINQOS12-M10%30 AH SCREW DINC?12-M10X30 2

8 583.13.211.000 HALTEFEDER RETAINING SPRING ]

2100 511.13.029.000 BREMSSCHLAUCH [=950MM STING'97 BRAKE HOSE [=950MM  STING'97 ]

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MI10X1X19 ]

12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DINZ403-10%18X1 CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1 ]

13 420,13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 1

15  583.01.294.000 HALTERUNG FBREMSLETUNG DUKE BRACKET FOR BRAKE HOSF DUKE ]

16  5865.01.092.000 SCHELLE CLAMP 2

17 0912 060123 {SK.SCHRAUBE DINOS12-M 8X12 AH SCREW DINOSIZ2.M 8X12 3

18 0014 0460103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 2

94-583.13.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

125 '97

§ 97.511.10.1 HINTERRAD REAR WHEEL
MOTORCYCLES
FIG  TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 511.10.001.144 HINTERRAD KPL 3,50X17*STING'97 REAR WHEEL CPL 3,50X17" STING ]
2 546.10.010.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPL. SHLVER 1
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM BEARING SPACER TUBE 121,5MM ]
4 0625060058 RILENKUGELLAGER 6005 28S C3 GROOVED BAIL BEAR. 6005 2RS C3 2
5 0472 047175 SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75 CIRCHP DINO472-47X1,75 }
6 0760324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL 2
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NARE BUSHING FOR HUB 2
8 583.09.171.100 SPEICHE M5X177-13,5G 17" SPOKE M5X177-13,5G 17° 36
9 565.09.072.000 STAHENIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
10 511.10.070.100 FELGE HINTEN 3,50X17* STING'97 REAR RIM 3,50417%  STING'S7 ]
11 511.10.060.000 BREMSSCHEIRE HINTEN 220MM 96 REAR BRAKE DISC 220MM 96 ]
12 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 6
13 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6 6
19 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
19 583.10.051.042 KETTENRAD 42:Z REAR SPROCKET 42.T ]
19 583.10.151.045 KETTENRAD 45. REAR SPROCKET 45.7 ]
20 583.10.151.048 KETTENRAD 487 REAR SPROCKET 48.7 X
20 583.10.151.050 KETFENRAD 50.7 REAR SPROCKET 50T X
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK M 8X26 SPROCKET SCREW-AH M 8X26 6
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 6
23 511.10.065.000 ORING KETTE 5/8X1/4" CZ ORING CHAIN 5/8X1/4 CZ ]
116 ROLEN 116 ROULS

24 511.10.066.000 KETTENSCHLOSS CZ ORING KETTE MASTER LINK CZ ORING CHAIN ]
30 511.10.073.200 FELGENBAND 17 STING'97 RIM BAND 17" STING'97 ]
31 511.10.075.200 SCHLAUCH 17 STING'97 TUBE 17° STING'97 1
32 511.10.074.100 REIFEN 130/70-17" 62H BT35K TYRE 130/70-17" 62H BI35R 1
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RIM X
39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFLI6 COVERING CAP SFL16 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL.L=264MM WHEEL SPINDLE REAR CPLL=264MM 1
41 565.10.084.100 KETTENSPANNER '95 CHAIN TENSIONER 95 i
42 502.03.030.090 SK.SCHRAUBE MBX40 A2 SW=10 HH SCREW MBX40 A2 WS=10 2
43 0934 080003 SK.MUTTER DING934-M 8 HEXAGON NUT DINO934M 8 2
44 SKMUTTER M20X1 5 1

97-511.10.1]

543.10.099.000

* = NEUTEL / NEW PART

HEXAGON NUT M20X1,5

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—H




§m 7511132 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTY
1 511.13.080.000 BREMSZANGE HI. GOLD  STING'97 BRAKECALIP. REAR GOLD STING'97 1
2 546.13.318.200 REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM REFAIR KIT SEALING RINGS 34MM ]
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1
4 546.13.309.200  GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET FERODO D450 1
5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 34MM 1
6 546.13.311.200 HALTEFEDER RETAINING SPRING 1
7 545.13.214.000 ENTUUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BIEEDER SCREW M10X1 ]
8 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1

10 546.13.027.200 BREMSSCHLAUCH HINTEN 595MM '96 BRAKE HOSE REAR 595MM 96 ]
11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MI10X1X19 1
12 420.13.226.000 = CUDICHTRING DIN7603-10X16X1 CULSEAL RING DIN7603-10X16X1 1
13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 1

:94-546.13.2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




gm 97-511.14.2 SCHEINWERFER, BEFESTIGUNG HEAD LIGHT, SUPPORT 125 '97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1 58414001000  SCHEINWERFER TRIOMKPL ‘96 HEAD LIGHT CPL. 96 1

2 546.11.038.012 LAMPE HS1 12V 35/35W WEISS BULB HST 12V 35/35W WHITE 2

SOCKEL PX43T BASE PX43T

3 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W [W2,1X9,5D) BULB 12V 5W (W2,1X9,5D] 2

4 583.11.045.100 SCHEINWERFERTRAGER TRIOM. 96 HEADUGHT CARRIER TRIOM ‘96 1

5 583.11.047.000  SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN HEADLGHT SUPPORT TOP 1

6 58311147000  SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN L HEADUGHT SUPPORT L/S BOTTOM 1

- 583.11.147.001 SCHEINWERFERHAITERUNG UNTEN RE  HEADLIGHT SUPPORT R/S BOTTOM 1
10 0912 050453 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 5X45 AH SCREW DINO912:¢ 5X45 1
11 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0 WASHER DINOT25A 5,0 1
12 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 2
13 584.14.019.000 GUMMITULLE 11 X19X9  '96 RUBBER GROMMET 11 X 19X 996 2
14 58414020000 ~  FEDER 9 X 11 X 39 FUR TRIOM96 SPRING 9 X 11 X 39 FOR TRIOM 1
15 0934 050003 SK.MUTTER DINO934M 5 HEXAGON NUT DINO934M 5 2
20 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  Ws=8 4
21 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING7974 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797.A6,4 4
23 565.09.064000  STOVERFLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 2
24 583.11.015.000 DISTANZSTUCK M6X15 FUR TRIOM SPACER TUBE M6X15 FOR TRIOM 2
25 0912 060503 ISK. SCHRAUBE DINOS12-M 6X50 AH SCREW DINO912:M 6X50 2
28 583.11.014.000  SCHEINWERFERABDECK. IOMM TRIOM  HEAD LIGHT COVER 10MM TRIOM 1

97-584.14.2

* = NEUTELL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m BLINKER, RUCKLICHT FLASHER, REAR LIGHT 125 ‘97
MOTORCYCLES

FIG - TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 583.11.012.000 BLINKER ¥O 1. /HI.RE. 93 FLASHER FRONT L/S / REAR R/S 1

- 5B3.11.112.000 BLINKER H!.Ll. /¥O.RE. ‘@3 FLASHER REAR L/S / FRONT R/S 1

3 583.11.013.000 BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASHER [ENS L/S AND R/S 2

4 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W [BA153) BUIB T2V 10W (BA155) 4

7 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINQ125-A10,5 WASHER DINO125-A10.5 i

8 07%7 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-10,5 71 LOCK WASHER DING797410.5 Z! 2

9 0934 102003 SK.MUTTER DINO934-M10X1,25 HEXAGON NUT DINO934-M10X1,25 2
15 502.11.412.000 BLINKER ¥O.LI./¥O.RE. FLASHER FRONT L/S - FRONT R/S 2
21 502.11.413.000 LEUCHTHAUBE FUR BLINKER 23 LENS FOR FLASHER ‘3 2
22 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X20 AH SCREW DINOS12M 6X20 2
23 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINOT25-A 6,4 4
24 0912 060123 ISK.SCHRAUBE DINGS 12-M 6X12 AH SCREW DINOD 1 2M 6X12 2
25  583.11.021.100 BLUNKERHAITERUNG L. DUKE'94 FLASHER SUPPORT L/S DUKE'94 ]
—  583.11.121.100 BLINKERHALTERUNG RE. DUKE'S4 FLASHER SUPPORT R/S DUKF'94 ]
26 310.08.060.000 KABELTULLE D=8AM CFFEN RUBBER SIEEVF D=8MM OPEN Z
30 -583.11.040.000 RUCKLICHT KPL. CEV 358 ‘92 REAR [IGHT CPL. CEV 358 ’93I 1
31 -583.11.041.000 [EUCHTHAUBE ‘@3 [ENS 23 1
32 - 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W {BAY!SD] BULB 12V 21/5W {BAY]‘5D} ]
33 0985 0460003 SS.MUTTER DINGP85-M 6 SELF LOCK, NUT DINO98A-M & pi
34 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DINSO21-A 6,4 2
35 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 65X8X7 SPACER BUSHING 6,5 X B X 7 2
36 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2

94-583.14.3

30"

310.08.060.000

* .= NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

= 97-511.14.3] TACHO, DREHZAHLMESSER SPEEDOM., TACHOMETER 125797
MOTORCYCLES N :

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
4 42 1 511.14.075.000 DREHZAHLM. 12000 RPM STING'97 TACHOMETER 12000 RPM STING'97 1
3 583.11.029.100 INSTRUMENTENBELEUCHTUNG 12V INSTRUMENT LIGHTS 12V 2
4 583.11.053.000 SK-MUTTER M5X15 Sw=8 HEXAGON NUT M5X15 WS=8 4
5 583.11.088.100 REDUZIERSTUCK REDUCTION RUBBER 4

6 583.11.188.000 TACHOWELE M12/12 845MM SPEEDOMETER CABLE M12/12 845MM 1
7 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D) BUIB 12V 1,2W [W2X4,6D) 4

8 583.11.068.100 TACHOMETER KiH DUKE?4 SPEEDOMETER KMH DUKE94 1

8 583.11.068.300 TACHOMETER MEILEN  DUKE'?6 SPEEDOMETER MILES ~ DUKE'96 1

9  583.11.052.060 TACHORUCKSTELLKNOPF TRIPMETER RESET KNOB 1
10 0984 020051 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M 2X 5 OVAL H.SCREW DINZ984-M 2X 5 1
11 583.01.098.100 VERSCHLUUSSKAPPE 3/8" 2617 PLASTIC CAP 3/8" 2617 1
12 583.11.054.000 SCHAUMGUMMIRING 81X97X10 FOAM RUBBER RING 81X97X10 2
13 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 RUBBER RING 16 X 22 X 7 1
15  583.11.051.000 INSTRUMENTRAGER INSTRUMENTS BRACKET 1
16 583.11.051.050 STREBE FUR INSTRUMENTENTRAGER BRACKET FOR INSTRUMENT BRACKET 1
17 543.35.031.200 SILENTBLOCK 20 X 25 SHENTBLOCK 20 X 25 1
] 440.12.057.000 SILENTBL 20X20-M6X15{2)45SHORE SILENTBL.20X20-M6X15{2)455HORE 2
19 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 X
20 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DiIN67974 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING6797-A 6,4 X
21 0934 060003 SK.MUTTER DINO934-M & HEXAGON NUT DINOP34-M 6 6
22 583.11.021.100 BUINKERHALTERUNG LI. DUKE'94 FLASHER SUPPORT L/S  DUKE'?4 1
— 583.11.121.100 BLINKERHALTERUNG RE.  DUKE'94 FLASHER SUPPORT R/S  DUKE'94 1
23 0912 060123 ISK.SCHRAUBE DINOP12-M 6X12 AH SCREW DINOZ12:M 6X12 2
30 583.11.066.044 SCHLOSSGARNITUR KPL.  DUKE'?4 LOCK SET CPL DUKE"94 1
33 0985040123 LINSENSCHRAUBE DIN79854 4X12 FIAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X12 2
40 580.11.021.200 FERNUCHTKONTROLLEUCHTE BLAU HIGH BEAM INDICATOR LIGHT BLUE 1
41 580.11.023.200 NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRUN NEUTRAL INDICATOR LIGHT GREEN 1
42 580.11.022.200 TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT TEMPERATURE WARNING LIGHT RED 1
43 580.11.024.200 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN FLASHER INDICATOR UGHT GREEN 1
44 580.11.022.300 OIWARNLEUCHTE ROT Ot WARNING LIGHT RED 1
45 584.11.078.000 KABELSTRANG KONTROLLEUCHTEN"96 INDICATOR UGHT WIRING ‘96 1

97-511.14.5

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




125 97

gﬁt KABELSTRANG WIRING HARNESS
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1 511.11.075.300 HAUPTKABELSTR. VORNE STING'¢7 WIRING HARNESS FRONT STING'97 1
2 511.11.076.000 "KABELSTRANG HINTEN 125 LC2 ‘96 WIRING HARNESS REAR 125 LC2'96 1
3 511.11.008.000 BATTERIE 12V 3AH YUASA BATTERY 12V 3AH YUASA ]
4 584.11.074.000 START NOT-AUS SCHAITER STARTSTOP SWITCH ]

SYMBOLE WEISS SYMBOLS WHITE

5  584.11.083.000 STECKERBORD KPL. E-START '¢7 BRACKET KPL. E-START Q7 1
6  584.11.057.000 STARTERHILFSRELAISE 26 STARTER RELAY Q5 2
7 58411.096.100 DIODE FUR E-START S3H-15 97 DIODE FOR E-START S3H-15 97 2

8  545.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG FLASHER LIGHT BRACKET 1

@ 4446.11.207.100 BLINKGEBER HELLA BRK 26 FLASHER UNIT HELLA BRK 94 ]
10 503.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 97 REAR BRAKE LIGHT SWITCH- 97 ]
11 580.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE 10 A 1
12 490.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CIAMP RSGU 15/12 |
13 0912 050123 |SK.SCHRAUBE DINQ912-M 5X712 AH SCREW DINO?12-M 5X12 1
14 583.11.083.051 ABDECKUNG STECKERBORD 93 COVER CONNECTOR SUPPORT ‘93 ]
15 0985 050003 SS.MUTTER DINO285-M 5 SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5 1
16 0912 060123 ISK.SCHRAUBE DINO?12-M 6X12 AH SCREW DINOST2-M 6X12 2
17 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125.A 6,4 2
18  502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER Mé& KP142 SNAP-NUT ROIDER Mé KP142 2
19 0985 060003 SS.MUTTER DINOP85-M & SELF LOCK., NUT DINO985-M 6 2
20 583.11.570.000 LICHTSCHAITER KPL, CEY ‘94 HGHT SWITCH KPL. CEV 94 1
21 583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORNE BRAKE LGHT SWITCH CPL. FRONT 1
22 - 584.11.058.000 STARTERRELAISE MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY WITH HOLD RUBBER 1
23 584.11.058.050 HALTEGUMMI FUR STARTERRELAISE HOLD. RUBBER FOR STARTRELAISF 1
24 584.11.045.000 SEITENSTANDERSCHAI_.TER KPL. 97 SIDE STAND SWITCH CPI. 7 ]
30 511.11.034.000 REGLER-GLEICHRICHTER 12V ‘94 REGULATOR-RECTIFIER 12V 96 ]
31 0015 080123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HH COULAR SCREW M 6X12 WS=§ 2
34  310.08.060.000 KABETULLE D=8MM OFFEN RUBBER SIEEVE D=8MM OPEN 1
386 575.11.027.000 KABE(TULLE D=6MM CFFEN RUBBER SLEEVE D=6MM OPEN 2
37 511.1.097.000 BATTERIEKABEL [MASSEANSCHLUSS} BATTERY CABLE {GROUNDCONNECTJ ]
38 511.11.059.000 BATTERIEKABEL MIT SICHERUNG BATTERY CABIE WITH FUSE ]
39 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINQ137-B & SPRING WASHER DINQI137B é i
AQ 0015 080123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  Sw=8 HH COMAR SCREW M 6X12  WS=8 1
42 584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHAILTER ‘@4 CLUTCH SWITCH 98 1

97-511.11.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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97-511.11.1 KABELSTRANG WIRING HARNESS 125 97
%MOTORCYCLFS :l
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
49 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X35  W5S=8 1
50 545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO DC HORN. 12V NIKKO 1
51 511.11.061.000 DISTANZBUCHSE 22X18X12 SPACER BUSHING 22X18X12 ]
60 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X
. 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
97-511.11.1 * = NEUTEIL / NEW PART % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬂ% 97-511.12.0] ZUBEHOR ACCESSORIES 125 '97

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

_ T 5i1.12.111.000 HALTEBUGEL L. SCHWARZ STING'97 HANDIE /5 BLACK ~ STING'97 1

).! 2 511.12.211.000 HALTEBUGEL RE. SCHWARZ STING'97 HANDIE R/S BIACK  STING'97 1

3 0912060303 ISK.SCHRAUBE DINO212-M 6X30 AH SCREW DINO?12-M 6X30 2

4 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI 16 X 22X 7 RUBBERRING 16 X 22X 7 24)

, 6 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8 HH COILAR SCREW M 6X15  WS=8 2

: ' 10 511.12.010.000 GEPACKTRAGER 125 LC2,STING 97 LUGGAGE RACK 125 LC2,58TING '97 1
2 €4 11 0991 060303 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DIN7Z991-M 6X30 2
%6 12 583.08.045.000 FASON.?CHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12,5X20 BLACK 2
13~ 583.12.111.052 BUNDBUCHSE 7 X 16 X 14,5 COLLAR BUSHING 7X16X14,5 2

14 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LIOCKING NUT Mé 2

@

40

97-511.12.0 ' * ONEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED







TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL KTM 125 Sting ‘97

Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybdén-Stahlrohren

Gabel Typ : White Power @ 41mm
Federweg 170 mm
Federvorspannung 15 mm

Olmenge pro Gabelbein / Viskositét 330 ccm / SAE 5

Hinterradfederung

Zentralfederbein Paioli mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge

Federbein

Typ Paioli MC 56 (L=438 mm)
Federweg 280 mm
Federvorspannung 14 mm

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 320 mm und 4Kolben Festsattel

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bereifung vorne

110/70-17 54H

Luftdruck solo 1,8 bar

Luftdruck Sozius 2,0 bar

Bereifung hinten 130/70-17 62H
Luftdruck solo 2,1 bar

Luftdruck Sozius 2,3 bar

Tankinhalt 8,5 Liter davon 3,0 Liter Reserve
G_um_.mmﬁc:m-_.zim_._dm 13:42 / 13:45

Kette O-Ring & x V/a"

Batterie 12V 3Ah wartungsfrei

Lampenbestickung Abblendscheinwerfer HST 12V 35/35W (Sockel Px431)
Fernlichtscheinwerfer HST 12V 35/35W (Sockel Px43H)
Begrenzungslicht 12V AW (Sockel W 2,1x9,5 d)
Instrumentenbeleuchtung 12V 1,2W (Sockel W 2x4,6 d)
Brems- Riicklicht 12V 21/5W (Sockel BaY 15 d)
Blinker 12V 10W (Sockel Ba 15 s)

Steuerkopfwinkel 63°

Radstand 1420 + 10 mm

Sitzhdhe unbelastet 840 mm

Bodenfreiheit unbelastet 250 mm

Gewicht vollgetankt 121 kg

héchstzul. Achslast vorne 125 kg

héchstzul. Achslast hinten 225 kg

héchstzul. Gesamtgewicht 350 kg

ANZUGSDREHMOMENTE
Steckachse vorne M 17 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 25 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelfduste M8 7 Nm
ISK-Schrauben der Bremszange vo. M10 40 Nm
Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm
M8 30 Nm
M 10 50 Nm

30




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS KTM 125 Sting ‘97

Frame Central chromme-moly-steelframe

White Power ¢ 41mm (1.6 in)
170 mm (6.7 in}

15 mm (0.6 in)

330 ccm / SAE 5

Fork Type

Suspension travel

Spring preload

Oil capacity per fork leg / viscosity

Rear wheel suspension Central shock absorber with PRO LEVER linkage to needle-bearing mounted aluminium swingarm

Shock absorber Type Paioli MC56 (1=438 mm / 17.24 in})
Suspension travel 280 mm (11 in)
Spring preload 14 mm (0.55 in}

Front brake Disk brake with perforated brake disk € 320 mm (12,6 In}, 4-piston brake caliper

Disk brake with perforated brake disk €& 220 mm (8,7 in}, brake caliper floated
110/70 - 17 54H
1.8 bar (26 psi)
2.0 bar (29 psi)
130/70- 17 62H
2.1 bar (31 psi)
2.3 bar (34 psi)

Rear brake

Tire front
Alr pressure, driver only
Alr pressure driver plus passenger

Tire rear
Air pressure, driver only
Air pressure driver plus passenger

Fuel tank capacity 8.5 liter (2.2 US gallons), of that 3.0 liter (0.8 US gallons) reserve

Rear wheel transmission ratio 13:42 / 13:45

Chain O-ing s x V"

Battery 12V 3Ah maintenance free

Lamps low beam HS1 12V 35/35W (socket Px43 t)
high beam HS1 12V 35/35W (socket Px43 1)
parking light 12V AW (socket W 2,1x9.5 d)
cockpit lights 12V 1.2W (socket W 2x4.6 d)
stop and tail light 12V 21/5W (socket BaY 15 d)
flasher 12V 10W (socket Ba 15 5)

Steering head angle . 037

Wheel base 1420 £10 mm (55.9 in 0.4 in)

Seat Emw (unloaded)

Ground clearance (unleaded}

840 mm (33.1 in)
250 mm (98 in)

Weight with tank filled up 121k (2681bs) |
Max, permissible front axle load 125kg (278 1bs) i
Max. bmnémm@m rear axle load 225 kg (500 E&
Max. permissible laden émwm? 350 kg (770 1bs)
TORQUES
Collar screw front wheel spindle M 10 50 Nm {37 ft.lbs)
Collar nut rear wheel mE:&m M 20x1,5 100 Nm (74 {L.Ibs)
Hexagon nut méimﬂa pivot M 14x1,5 100 Nm (74 ft.1bs)
...Qm:% screws top triple clamp M 8 25 Nm (18 ft.lbs}
Clamp screws bottom triple m_m:% M8 15 ZB. {11 ft.lbs)
Hexagon nuts ﬁoz.ﬁ leg axle passage M8 7 Nm (5 ft.lbs)
AH screws front brake caliper M10 40 Nm (30 ?_5
Other screws .om.n:m_mam Mé 5SNm (3,7 [t.1bs)

M8 30 Nm (22 ft.lbs)

MI10 50 Nm {37 ft.lbs)

Ell




LC2, Sting 2.97

MOTORCYCLES

KTM
Fahrer

KTM

[

Fachwerkstite

Vor jeder
Inbetriebnahme

nach jeder
Reinigung

1. Service nach

1000 km
2. Service bei

nach 4000 km

oder 1x jdhrlich
nach 20 000 km

oder nach 2 Jahren

Olstand im Oltank prisfen

Getriebedlstand prijfen

® ! ® 14000 km

Getriebed| wechseln

AuslaBsteverung auf Funktion priifen

Ziindkerze priifen, wenn nétig ernevern, Elektrodenabstand einstellen

‘Ansaugflansch auf Risse priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren — reinigen

Leerlaufeinstellung und Abgaswerte bei warmem Motor prijfen

Beliiftungsschluche von Oltank und Getriebe auf knickfreie Verlegung prife

Luftfilter, Filterkasten und Vergasermanschette reinigen

Kettenrcider, Kettenfihrungen und Kette priifen

Kette reinigen und &len

Keftenspannung priifen

Kihlflissigkeitsstand prijfen

Frostschutz prifen

Kihlsystem auf Dichtheit priifen — Sichtprifung

Kihlflissigkeit wechseln

Auspuffanlage auf Dichtheit v_.,..._mm_._

Silentblécke der Auspuffauthéingung priifen

Bremsflissigkeitsstand in den Vorratsbehdltern priifen

Bremsflissigkeit wechseln

Belagstarke der Bremskldtze prifen

Bremsscheiben priifen

Zustand und Verlegung der Bremsschléuche priifen

Leerweg und Leichtgéngigkeit von Hand- und FuBbremshebel prifen

Telegabel auf Funktion und Dichtheit priifen

Telegabel vollstandig warten

Steverkopflagerung auf Spiel priifen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Federbein auf Funktion und Dichtheit priifen

Anlenkung des Pro Lever Federungssystems schmieren

Schwingarmlagerung schmieren

Speichenspannung und Felgenschlag priifen

Radlager auf Spiel priifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck priifen

Seilziige auf Beschadigungen und Leichtgéngigkeit priifen

Seilziige einstellen und Slen

Elekirische Anlage prifen

Batteriehalterung und Anschliisse priifen

Scheinwerfereinstellung priifen

Ziindschlof, Not-Aus-Schalter und Lichtschalter mit Kontaktspray einsprithen

Seitenstinder bzw. Mittelsténder 6len und auf Funktion priifen

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen élen bzw. fetten
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after washing

1st service, after
1000 ki (600 miles}

at 4000 km (2500 miles}

2nd service
after 4000 km
{2500 miles) or
once a year

after 20000 km
(12500 miles)

or after 2 years

|Omnw oil level in oil tank

Check gear oil level

® . ® | before each start

Change gear oil

Check exhaus control Ezmmms

Check spark plug, replace it if necessary, adjust electrode &mﬁwzom

Check intake manifold for leaks and cracks

Drain and clean carburator float chamber

Check idle setting and emission values when engjne is warm

Check vent hoses of oil tank and transmission for kink-free installation

Clean air filter and air filter box, check carburetor connection boot

Check sprockets, chain guides and chain

Clean and lubricate chain

. Check chain tension

Check cooling liquid level

Check quality of antifreezer

Check cooling system for leaks - visual checking )

Change cooling liquid

Check exhaust system for leakage

Check silent blocks of exhaust brackets

Check brake fluid level in reservoirs

Change brake fluid

Check brake pad thickness

Check brake discs

Check no:&mon and correct installation of brake :o&.m.

Check freeplay and easy operation of hand brake lever and foot brake pedal

Check telescopic fork for function and tightness

Service telescopic fork completely

Check steering head bearing clearance

Clean and grease steering head bearings and it sealing elements

Check shock absorber for function and tightness

Disassemble the Pro Lever suspension system linkirig and lubricate

Servicing swingarm pivots

Check spoke tension and rim join

Check wheel bearings for clearance

Check tire condition and air pressure

Check cables for a.&dmmm and smooth operation

Oil and adjust cables

Check the electrical system

Check battery rack and connections

Check adjustment of head light

Spray ignition lock, emergency OFF switch and light mé.:ns with contact spray

Oil center stand or side stand and check function

Check all screws, nuts and hose clamps for tight fit

Grease or oil all pivot points and sliding components -
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